КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «01»  августа   2022 г.                                   № 148-П

Об  установлении оснований для внесения изменений в сводную
бюджетную роспись

В соответствии с частью 26 статьи 10 Федерального закона от 29.11.2021
384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении
особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в 2022 году» Администрация городского поселения Диксон

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что в ходе исполнения бюджета городского поселения Диксон
(далее-местный бюджет) в 2022 году дополнительно к основаниям для внесения
изменений в сводную бюджетную роспись местного бюджета, установленным
бюджетным законодательством Российской Федерации, без внесения изменений в
Решение Диксонского городского Совета депутатов от 27.12.2021 г. №17-6 «О
бюджете муниципального образования «Городское поселение Диксон» Таймырского
Долгано-Ненецкого муниципального района на 2022 год и плановый период 2023-
2024 годов» (в ред. от 29.04.2022 г.№4-1) могут быть внесены следующие изменения:

• в случае перераспределения невостребованных бюджетных ассигнований, в
том числе между главными распорядителями бюджетных средств, на финансовое
обеспечение мероприятий, связанных:

- с проведением технической инвентаризации сетей тепло-водоснабжения, для
их постановки на кадастровый учет в целях выполнения решения суда,
обязывающее Администрацию городского поселения Диксон определить
гарантирующего поставщика для централизованной системы холодного
водоснабжения.

2. Внесение изменений в сводную бюджетную роспись местного бюджета по
основанию, установленному пунктом 1 настоящего постановления, может
осуществляться с превышением общего объема расходов, утвержденных решением
о местном бюджете.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в информационном, печатном издании «Диксонский
вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Диксон                                               Н.В.Бурак

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГородскоГО поселениЯ Диксон